
ZARZĄDZENIE NR  3869/2022 
Prezydenta Miasta Radomia 
z dnia 12 września 2022 r. 

 
w sprawie zmiany składu Zespołu Interdyscyplinarnego 

 działającego na rzecz przeciwdziałania przemocy w rodzinie   
 
 

Na podstawie art. 9a ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy                           
w rodzinie (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1249), § 2 i § 4 Uchwały Nr 288/2012 Rady Miejskiej             
w Radomiu z dnia 27 lutego 2012 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania                      
i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego działającego na rzecz 
przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania 
oraz § 4 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu, zarządza się co 
następuje: 

 
§ 1 

 
W § 1 Zarządzenia Nr 262/2015 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 10 marca 2015 r.                 
w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego działającego na rzecz przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie zmienionego Zarządzeniami Prezydenta Miasta Radomia:                     
Nr 397/2015 z dnia 27 kwietnia 2015 r., Nr 1123/2016 z dnia 10 lutego 2016 r.,                    
Nr 2084/2017 z dnia 14 marca 2017 r., Nr 2384/2017 z dnia 7 lipca 2017 r.,                            
Nr 2599/2017   z dnia 10 października 2017 r., Nr 3283/2018 z dnia 14 września 2018 r., 
Nr 943/2019 z dnia 7 października 2019 r., Nr 2273/2021 z dnia 4 marca 2021 r.,                       
Nr 2859/2021 z dnia 28 września 2021 r., Nr 3379/2022 z dnia 21 marca 2022 r.,                             
Nr 3657/2022 z dnia 10 czerwca 2022 r. wprowadza się następującą zmianę: 
 
ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego odwołuje się Panią Elwirę Skoczek,                                        
a w jej miejsce powołuje się Panią Iwę Komór – głównego specjalistę – Koordynatora 
Wieloosobowego Stanowiska ds. Przeciwdziałania Uzależnieniom Wydziału Zdrowia                         
i Polityki Społecznej Urzędu Miejskiego w Radomiu. 

 
§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej                     
w Radomiu. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

  PREZYDENT MIASTA 
 
        (-) Radosław Witkowski 


